[image: image1.png]ODO®

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
22.05.2019 № 2/80
г. Котельники

Об исполнении бюджета

городского округа Котельники

Московской области за 2018 год

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета городского округа Котельники Московской области за 2018 год, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа Котельники Московской области за 2018 год по доходам в сумме 1 677 878,0 тыс. рублей, по расходам в сумме 1 642 212,2 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 6 821,6 тыс. рублей.
2. Утвердить:
2.1. Исполнение по доходам бюджета городского округа Котельники Московской области за 2018 год согласно приложению №1;
2.2. Исполнение по расходам бюджета городского округа Котельники Московской области за 2018 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета согласно приложению №2;

2.3. Исполнение по расходам бюджета городского округа Котельники Московской области за 2018 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению №3;

2.4. Исполнение по расходам бюджета городского округа Котельники Московской области за 2018 год по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расхода классификации расходов бюджета согласно приложению №4;
2.5. Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Котельники Московской области за 2018 год согласно приложению №5;

2.6.  Информацию об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации городского округа Котельники Московской области за 2018 год согласно приложению № 6;
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Котельники Сегодня» и разместить на сайте городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.

4. Направить настоящее решение Главе городского округа Котельники Московской области для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов
городского округа Котельники                                                      А.И. Бондаренко

Глава городского округа Котельники                                              А.А. Булгаков